INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, EDUCACIONAL E PROFISSIONAL.

1

ERRATA PROCESSO SELETIVO

INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSIONAL – IPCEP

SES – SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EDITAL n° 0187/2023

CONSIDERANDO a verificação de erro material no RESULTADO DA 1ª ETAPA do processo

seletivo Edital de Seleção nº 0187/2023.

CONSIDERANDO a prerrogativa desse Instituto, em publicar erratas justificadamente, conforme

a necessidade.

O INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSIONAL – IPCEP,

vem por meio desta retificar o resultado da 1ª etapa do processo seletivo de n° 0187/2023 para

o preenchimento das vagas disponibilizadas, no uso de suas atribuições, publica errata junto ao

Edital do processo seletivo de nº 0187/2023, para nele fazer constar:

1. Altera-se o “RESULTADO DA  1ª ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR E

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA PARA PROVA OBJETIVA,

AVALIAÇÃO/ENTREVISTA PSICOLÓGICA E ENTREVISTA TÉCNICA – JOVEM

APRENDIZ”

ONDE SE LÊ:

NOME  STATUS

CAIO CESAR DA C. FRANCISCO CONVOCADO

CAMILE VITORIA BAPTISTA SANTOS  CONVOCADO

CLAYTON JULIO ANTUNES CONVOCADO

EDUARDA OLIVEIRA SOUSA CONVOCADO

GEOVANNA MARCIA DA SILVA MIRANDA CONVOCADO

JOAO VICTOR FERRAZ SILVA CONVOCADO

JOAO VICTOR MASELLO NOVATTO  CONVOCADO

KAUANE LETICIA PEREIRA ANASTACIO  CONVOCADO

MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA  CONVOCADO

NAYARA PEREIRA DE ARAUJO  CONVOCADO

RAPHAEL TIBURCIO GONÇALVES CONVOCADO

REBECA DE FREITAS DOS SANTOS CONVOCADO

THAIS NASCIMENTO DE SOUZA CONVOCADO

VICTORIA THEODORO DE PAULA CONVOCADO

VITORIA CAROLINE DE ALMEIDA DOS SANTOS  CONVOCADO

WUDSON VINHAES DE OLIVEIRA CONVOCADO

INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, EDUCACIONAL E PROFISSIONAL.

2

LEIA-SE:

NOME  STATUS

CAIO CESAR DA C. FRANCISCO CONVOCADO

CAMILE VITORIA BAPTISTA SANTOS  CONVOCADO

CLAYTON JULIO ANTUNES CONVOCADO

EDUARDA OLIVEIRA SOUSA CONVOCADO

GEOVANNA MARCIA DA SILVA MIRANDA CONVOCADO

JOAO VICTOR FERRAZ SILVA CONVOCADO

JOAO VICTOR MASELLO NOVATTO  CONVOCADO

KAROLYNE LINO DOS SANTOS CONVOCADO

KAUANE LETICIA PEREIRA ANASTACIO  CONVOCADO

MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA  CONVOCADO

NATAN REZENDE KIFFER MAGALHAES CONVOCADO

NAYARA PEREIRA DE ARAUJO  CONVOCADO

RAPHAEL TIBURCIO GONÇALVES CONVOCADO

REBECA DE FREITAS DOS SANTOS CONVOCADO

THAIS NASCIMENTO DE SOUZA CONVOCADO

VICTORIA THEODORO DE PAULA CONVOCADO

VITORIA CAROLINE DE ALMEIDA DOS SANTOS  CONVOCADO

WUDSON VINHAES DE OLIVEIRA CONVOCADO